SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /YTTMR-KHNV-DD     Tu Mơ Rông, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v thay đổi danh sách nhân sự

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông thay đổi danh sách đăng ký nhân sự

tham gia hành nghề khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể như sau:

1. Nội dung thay đổi về nhân sự đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh

STT Họ và tên Ghi chú

Nhân sự giảm: 02 Người

1 Nguyễn  Mạnh Hùng

Chuyển công tác.

Chứng chỉ hành nghề: 001975/KT-CCHN

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám

bệnh, chữa bệnh đa khoa

Vị trí việc làm: Khoa Xét nghiệm -

Chẩn đoán hình ảnh.

2 Phùng Thanh Hải

Chuyển công tác.

Chứng chỉ hành nghề: 251/CCHN-D-

SYT-KT

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Người

chịu trách nhiệm chuyên môn về dược

của quầy thuốc và tủ thuốc Trạm Y tế.

Vị trí việc làm: Khoa  Dược - TTB –

VTYT.

          Nhân sự tăng: 00 Người.

2. Hồ sơ minh chứng gửi kèm

- Quyết định số 615/QĐ-SYT ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc thuyên chuyển công tác đối với viên chức Nguyễn Mạnh Hùng;

- Quyết định số 619/QĐ-SYT ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc thuyên chuyển công tác đối với viên chức Phùng Thanh Hải.

3. Danh sách đăng ký người hành nghề: Đính kèm Công văn.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông thay đổi danh sách đăng ký nhân sự

tham gia hành nghề khám bệnh, chữa bệnh. Kính trình Sở Y tế tỉnh Kon Tum

đăng tải lên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH huyện Tu Mơ Rông;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Các đơn vị y tế thuộc TTYT;

- Lưu: VT, KHNV-DD.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		2024-11-11T09:21:54+0700

		2024-11-11T09:44:06+0700

		2024-11-11T09:44:06+0700

		2024-11-11T09:44:06+0700